

Cumhuriyet'e FETÖ ve PKK'ya yardım operasyonu



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



Cumhuriyet Gazetesi yöneticilerine terör örgütleri FETÖ ve PKK adına faaliyette bulunmak suretiyle suç işledikleri gerekçesi ile operasyon başlatıldı. Gazetenin İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay, Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu ve yazar Güray Öz'ün evleri aranıyor. Sabuncu gözaltına alınırken, Atalay'ın yurtdışında olduğu öğrenildi.

Cumhuriyet Gazetesi hakkında terör örgütleri FETÖ ve PKK adına faaliyette bulunmak suçlaması kapsamında operasyon başlatıldı.

Cumhuriyet gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu, İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay ve Yazar Güray Öz'ün evi basıldı. Sabuncu ve Öz gözaltında. Yazar Hikmet Çetinkaya ve çizer Musa Kart'ın evinde arama yapılıyor. Aydın Engin de gözaltına alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca gazete yöneticisi 13 isim hakkında gözaltı kararı verildi.

SON DAKİKA

Dosyadaki toplam şüpheli sayısının 15 olduđu Orhan Erinç'in yaşı olması sebebiyle sadece evinde arama yapılacağı, Can Dünder'in ise yurtdışında firari olduđu bilindiğinden hakkında yakalama kararı çıkarıldığı belirtildi.



Cumhuriyet'e FETÖ ve PKK'ya yardım operasyonu

Başsavcılıkça verilen gözaltı, Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'nden ise verilen suç delillerine ilişkin arama ve el koyma kararı gereği sabah saatlerinde harekete geçen terör polisi, 13 şüphelinin adreslerine gitti ve arama çalışması başlattı.

KUVVETLİ ŞÜPHE VE DELİLLER

Operasyonun Cumhuriyet Gazetesi hakkında Ağustos ayı içerisinde başlatılan ve gazetenin terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işledikleri iddiasıyla yürütölen bir soruşturma kapsamında gerçekleştirildiği, bu suç kapsamında kuvvet şüphe ve delillere ulaşıldığı öğrenildi.

Hakkında gözaltı kararı bulunan isimler arasında Cumhuriyet gazetesi icra kurulu başkanı Akın Atalay ve Genel Yayın

Yönetmeni Murat Sabuncu'nun da bulunduđu kaydedildi.

Gazetenin özellikle 17/25 Aralık girişimi ardından Fethullahçı Terör Örgütü lehine yayınlar yaptığı ,

FETÖ yayın organı Zaman Gazetesi ile ortak manşetler attığı, örgüt tarafından servis edilen haberleri yayınladığı konuşuluyordu. Can Dündar'ın genel yayın yönetmenliğine getirilmesi ardından gazetenin örgütün kontrolüne girdiği ileri sürülüyordu.

CAN DÜNDAR İÇİN YAKALAMA KARARI



İHA'nın haberine göre yurt dışında bulunan gazetenin eski Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar hakkında da yakalama kararı çıkarıldı.

BAŞSAVCILIKTAN AÇIKLAMA

Operasyonla ilgili İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklamada, "Cumhuriyet Gazetesi ve Cumhuriyet Vakfı yöneticileri hakkında, FETÖ/PDY ve PKK/KCK terör örgütlerine üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek suçlarından bir kısım şüpheliler hakkında soruşturma başlatılmıştır" ifadeleri kullanıldı.

CUMHURİYET GAZETESİ KARİKATÜRİSTİ MUSA KART, TESLİM OLMAK ÜZERE EMNİYETE GİTTİ

Hakkında gözaltı kararı bulunan Cumhuriyet Gazetesi karikatüristi Musa Kart, teslim olmak üzere İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne gitti.

Hakkındaki gözaltı kararını öğrenince Cumhuriyet Gazetesi'ne gelen Musa Kart, gazetecilere açıklamalarda bulundu.

Bugüne kadar FETÖ ve PKK ile ilgili binlerce karikatür çizdiğini söyleyen Kart, "Bugün öne sürülen gerekçeye baktığımızda gerçekten bir komiği yaşıyoruz. Yaşanan gülünç bir durum.

Bu tabloyu vicdan sahibi insanların kabul etmesi mümkün değil. Sadece karikatür çizdiği için bugün gözaltına alınıyorum. Şu anda şubeye gidiyorum. Ben teslim olmaya gidiyorum" ifadelerini kullandı.

Açıklamalarının ardından Musa Kart teslim olmak üzere İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne gitti.

İCRA KURULU BAŞKANI VE MUHASEBE MÜDÜRÜ BULUNAMADI



Cumhuriyet Gazetesi yöneticilerine yönelik soruşturmada, haklarında gözaltı kararı bulunan 14 şüpheliden 11'i gözaltına alınırken, gazetenin İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay ve muhasebe müdürü Günseli Özeltay'ın adreslerinde bulunamadığı öğrenildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 15 Temmuz darbe girişiminden kısa bir süre öncesinde darbeyi meşrulaştırıcı yayınlar yapıldığına dair iddia ve tespitler üzerine Cumhuriyet Gazetesi yöneticilerine yönelik yürütülen soruşturmada 14 isim hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

Haklarında arama ve gözaltı kararı bulunan, gazetenin Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu, okur temsilcisi Güray Tekin Öz, Turhan Günay, Bülent Utku, Aydın Engin, Hikmet Aslan, Hakan Karasinir, Bülent Yener, Mustafa Kemal Güngör, Hacı Musa Kart ve Önder Çelik bu sabah gözaltına alındı.

Gazetenin eski Genel Yayın Yönetmeni Can Dünder hakkında yakalama bulunurken, gazetenin İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay ve Günseli Özeltay'ın yapılan aramalarda tüm adreslerinde bulunamadığı kaydedildi.

Yaşlı olması nedeniyle hakkında gözaltı kararı bulunmayan ancak soruşturmada adı geçen gazetenin Cumhuriyet Vakfı adına imtiyaz sahibi Orhan Erinç'in, soruşturma kapsamında savcılıkça ifadesinin alınacağı belirtildi.

SABAH